
RI!lPUBLICA OS CHILlil 
MUNICIPALIDAD OS SRCILLA 

UNIDAD OS CONTROL 

DECRETO EXENTO N°: 1731 

REF. : AUTORIZA CIRCULACiÓN VEHICULO 
QUE INDICA EN COMETIDO. 

ERCILLA, 23 DE OCTUBRE DEL 2014.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 


1.- Resolución Exenta N° 1.600 de 2008, de la Contraloría General de la República. 

2.- Decreto Exento N o 1063 de fecha 24 de Diciembre del 2013, que aprueba Presupuesto Municipal de 


la Municipalidad de Ercilla para el año 2014; 
3.- Lo establecido en el D.L. N° 799 del 06.12.1974.­
4.- Las Instrucciones impartidas por la Contraloría General de la República contenidas en la Circular N ° 

0277n5, sobre uso de Vehículos Estatales. 
5.- Según Solicitud Club de Cueca Mariluan de la Comuna de Victoria, cancelación viáticos choferes N° 

de Ingrso 320.­
6.- Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus posteriores 

modificaciones. 

DECRETO: 

AUTORIZASE, VEHíCULO MUNICIPAL A REALIZAR EL SIGUIENTE COMETIDO: 

VEHICULO MARCA BUS MUNICIPAL 
COLOR BLANCO 
PLACA PATENTE NY-2194-4 
OlA (S) DE CIRCULACION 25 DE OCTUBRE DEL 2014.­
HORA DESDE LAS 7:30 HRS 

'lUGAR DE COMETIDO HUALQUI 
CHOFER DAVID BUSTOS SElTZ 

SAMUEL NUÑEZ CONTRERAS 
ACOMPANANTES SI. 

rcOMETIDO TRASLADO DE CLUB DE CUECA MARI LUAN VISTORIA. 
~COMETIDO 0073826-0073827 

VEHICULO MARCA CAMIONETA NISSAN 
COLOR ROJA 
PLACA PATENTE BHVH-13 
OlA (S) DE CIRCULACION 25 DE OCTUBRE DEL 2014.­
HORA DESDE LAS 7:30 HRS 

¡LUGAR DE COMETIDO ANGOL 
CHOFER EDUARDO CID FUENTES 
ACOMPANANTES SI. 
COMETIDO TRASLADO DE MARIA DiAl SALDlA. 
N° COMETIDO 0073823 

Los gastos a rendir y Viáticos de los 
Victoria; por concepto de Petróleo, 

serán cancelados, por el Club de Cueca Mariluan de 
ag, y otros, según corresponda. 

=~~~~~ITIQnto de Adm. Y Finanzas 
Habilitado 
Interesado 
Ley N o 20.285 
Archivo Secretaria 


